Článok II. – Cena diela 

II./1  Cena za zhotovenie diela je stanovená v zmysle výkazu výmer  
        „Oprava strechy na budove informatiky“  
II./2  Cena diela  : 

 Celkom bez DPH   19.895,40.-   € 
 DPH 20%    3.979,08.-     € 
 Spolu s DPH v €   23.874,48.-   € 

slovom : dvadsaťtritisícosemstosedemdesiatštyri            €   48           centov 
II./3  Rozpočet dodávok a prác je neoddeliteľnou prílohou tejto zmluvy 
II./4  Objednávateľ prehlasuje, že na predmetné dielo má zabezpečené finančné prostriedky . 

Článok III. – Platobné podmienky 

III./1  Podkladom pre konečnú úhradu ceny diela je faktúra, ktorú vystaví dodávateľ po dokončení a